MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº 072/2014, de 03 de
fevereiro de 2014, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público
resultado de Licitação:

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 150/2014
OBJETO: Contratação de serviços para realização de exames de brucelose e tuberculose em
bovinos leiteiros, no município de Francisco Beltrão – PR., através da chamada pública nº
007/2014, de 19 de novembro de 2014, para prestação de serviços na realização de exames de
brucelose e tuberculose em bovinos leiteiros, com subsídio de 50%, conforme prevê a Lei
Municipal 3823/2011, de 11/05/2011.
FORNECEDORES:
Item Código ESPECIFICAÇÃO Quantidade Unidade Valor

unitário R$
Valor total

R$

1 44102 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
MARCELO ARISTOTELES SCHMITZ
CPF: 036.392.599-63

2.941 Exame 9,50 27.939,50

2 44103 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
MARCELO ARISTOTELES SCHMITZ
CPF: 036.392.599-63

176 Exame 12,00 2.112,00

3 44104 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
LEANDRO FRANCISCO CICHOSKI
CPF: 010.153.179-60

2.941 Exame 9,50 27.939,50

4 44105 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
LEANDRO FRANCISCO CICHOSKI
CPF: 010.153.179-60

176 Exame 12,00 2.112,00

5 44106 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
LEONARDO MAZZON GARCIA
CPF: 054.216.029-31

2.941 Exame 9,50 27.939,50

6 44107 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
LEONARDO MAZZON GARCIA
CPF: 054.216.029-31

176 Exame 12,00 2.112,00

7 44108 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
MARCIO DE LIMA WULFF
CPF: 010.509.610-56

2.941 Exame 9,50 27.939,50

8 44109 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
MARCIO DE LIMA WULFF
CPF: 010.509.610-56

176 Exame 12,00 2.112,00

9 44110 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
NOELI RENATO GUMY & FILHA LTDA
CNPJ: 10.584.113/0001-35

2.941 Exame 9,50 27.939,50

10 44112

Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
NOELI RENATO GUMY & FILHA LTDA
CNPJ: 10.584.113/0001-35

176 Exame 12,00 2.112,00

 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

11 44114 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
SANDRO MARCIO ZATTA
CPF: 071.914.519-80

2.941 Exame 9,50 27.939,50

12 44116 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
SANDRO MARCIO ZATTA
CPF: 071.914.519-80

176 Exame 12,00 2.112,00

13 44118 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
MARCELO RODRIGO ZATTA
CPF: 055.724.429-33

2.941 Exame 9,50 27.939,50

14 44120 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
MARCELO RODRIGO ZATTA
CPF: 055.724.429-33

176 Exame 12,00 2.112,00

15  44122 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
WILIAN REOLON FELIPETTTO
CPF: 067.756.039-75

2.941 Exame 9,50 27.939,50

16 44123 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
WILIAN REOLON FELIPETTTO
CPF: 067.756.039-75

176 Exame 12,00 2.112,00

17 44124 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
TIAGO RIBEIRO MACHADO
CPF: 076.265.909-29

2.941 Exame 9,50 27.939,50

18 44125 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
TIAGO RIBEIRO MACHADO
CPF: 076.265.909-29

176 Exame 12,00 2.112,00

19 44126 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
CLEVERSON CONHIZAK
CPF: 049.033.699-00

2.941 Exame 9,50 27.939,50

20 44127 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
CLEVERSON CONHIZAK
CPF: 049.033.699-00

176 Exame 12,00 2.112,00

21 44128 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
FRANCISCHETT SERVIÇOS VETERINÁRIOS LTDA
CNPJ: 20.748.732/0001-71

2.941 Exame 9,50 27.939,50

22 44129 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
FRANCISCHETT SERVIÇOS VETERINÁRIOS LTDA
CNPJ: 20.748.732/0001-71

176 Exame 12,00 2.112,00

23 44130 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
MARCOS VINICIUS SAVEGNAGO
CPF: 006.697.569-70

2.941 Exame 9,50 27.939,50

 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

24 44131 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
MARCOS VINICIUS SAVEGNAGO
CPF: 006.697.569-70

176 Exame 12,00 2.112,00

25 44132 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
MARCOS AGENOR LISTON
CPF: 023.678.559-19

2.941 Exame 9,50 27.939,50

26 44133 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
MARCOS AGENOR LISTON
CPF: 023.678.559-19

176 Exame 12,00 2.112,00

27 44134 Exame de brucelose e tuberculose em bovinos (subsídio
de 50%, conforme prevê a Lei Municipal 3823/2011, de
11/05/2011), incluindo transporte para realização do
exame.
EDSON ANTONIO DA ROSA
CPF: 589.122.159-49

2.941 Exame 9,50 27.939,50

28 44135 Reteste de exame de tuberculose ou envio de material de
confirmação de brucelose em bovinos.
EDSON ANTONIO DA ROSA
CPF: 589.122.159-49

176 Exame 12,00 2.112,00

VALOR TOTAL: R$ 420.721,00 (quatrocentos e vinte mil setecentos e vinte um reais)
Francisco Beltrão, 10 de dezembro de 2014.

Cidney Barbiero Filho - Presidente da Comissão de Licitação